
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 9 

 

м. Мостиська                                                                від    27   грудня 2024 року 

 

 

Про затвердження  фінансового плану 

комунального підприємства  

Мостиське бюро технічної інвентаризації  

 на  2025 рік 

 

 

               Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

враховуючи лист  КП Мостиське бюро технічної інвентаризації № 86  від  24.12.2024р ,  

Мостиська міська рада вирішила : 

   

       1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства Мостиське бюро технічної 

інвентаризації на 2025 рік (додається) 

       2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на комісію міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.   

 

 

 

 

 

 

                   Міський голова                                                                       Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 9 від 27.12.2024р 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

________________ 

(посада , прізвище та ініціали 

керівника органу управління  

                                                                                                             підприємства) 

_______________________ 

«____» ________________20     року 

 

 

 

 

Коди 

Підприємство за ЄДРПОУ  32188456 

Організаційно-правова форма за КОПФГ  150 

Орган управління за СПОДУ    

Галузь за ЗКГНГ 90310 

Вид економічної діяльності за КВЕД   71.12 

 

Місце знаходження    м. Мостиська, вул.. Грушевського, 22 

Телефон  

Прізвище та ініціали керівника       Шаповал Л.М. 

 

Фінансовий план підприємства 

на  2025 рік 

 

 

 тис. гривень 

 

Показники 

 

Код рядка 

Плановий 

рік, усього 

 

у тому числі за кварталами 

   I II III IV 

1. Доходи  990 197 250 248 295 
Чистий дохід (виручка) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) 

010 990 197 250 248 295 

Інші операційні доходи, усього 020      

Дохід від участі в капіталі 030      

Інші фінансові доходи, усього 040      

Інші доходи, усього 050      

Надзвичайні доходи 

(відшкодування збитків від 

надзвичайних ситуацій, стихійного 

060      



 

 

 

         Секретар ради                                                      Олег МАКАР                    

лиха, пожеж, техногенних аварій 

тощо) 

Усього доходи 070 990 197 250 248 295 

1 2 3 4 5 6 7 

II. Витрати       

Собівартість реалізованої  

продукції (товарів, робіт, послуг) 

080 411 82 104 103 122 

Адміністративні витрати , усього 090 545 110 138 136 161 

Інші операційні витрати, усього 100 20 4 5 5 6 

Усього витрати 110 976 196 247 244 289 

III. Фінансові результати 

діяльності 

      

Валовий дохід 120 990 197 250 248 295 

Фінансовий результат від звичайної 

діяльності до оподаткування 

 (120-110) 

130 14 1 3 4 6 

Податок на прибуток від звичайної 

діяльності ( 130*18% ) 

140 2,5 0,2 0,5 0,7 1,1 

Чистий:       

                     прибуток  130-140 150 11,5 0,8 2,5 3,3 4,9 

IV. Плановий розподіл чистого 

прибутку 

      

Відрахування частини прибутку 

(доходу)  150*10 % 

160 1,1 0,1 0,2 0,3 0,5 


